

# Polizza di assicurazione della Responsabilità Civile Professionale

## Documento informativo precontrattuale dei contratti di assicurazione danni

Company (Insurer): Allianz RC Professionale "Design and Construction"

Allianz RC Professionale "Design and Construction"

Le informazioni tecniche della polizza sono disponibili sul sito Allianz.it

### Che tipo di assicurazione è?

La polizza è una copertura di responsabilità civile professionale a rischio danni, che garantisce la copertura per le conseguenze economiche e patrimoniali delle attività professionali svolte dal professionista assicurato.



C

?

- ✓ La polizza copre il professionista assicurato e i collaboratori per i danni, a carico del professionista assicurato, causati a terzi dalle attività professionali svolte in qualità di professionista assicurato o di collaboratore del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte in qualità di professionista assicurato o di collaboratore del professionista assicurato, anche in qualità di professionista assicurato o di collaboratore del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte in qualità di professionista assicurato o di collaboratore del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte in qualità di professionista assicurato o di collaboratore del professionista assicurato.
- ✓ Le conseguenze economiche e patrimoniali delle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato.
- ✓ Le conseguenze economiche e patrimoniali delle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato.
- ✓ Le conseguenze economiche e patrimoniali delle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato, e in relazione alle attività professionali svolte dal professionista assicurato e dai collaboratori del professionista assicurato.

La polizza è una copertura di responsabilità civile professionale a rischio danni, che garantisce la copertura per le conseguenze economiche e patrimoniali delle attività professionali svolte dal professionista assicurato.



C

?



D

?

✓ 11 (C Ho) 117